АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЗОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПОНЫРОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

От 30.03.2020 года                              № 14

О дополнительных мерах по предупреждению
распространения новой коронавирусной
 инфекции на территории Возовского сельсовета
режима функционирования «Повышенная готовность»

     В соответствии с Федеральным законом от 21.11.1994 №68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», Федеральным законом от 30.03.1999 № 52-ФЗ «о санитарно-эпидемиологическом благополучии населения», постановлением Администрации Курской области от 20.03.2020 №266–па «О дополнительных мерах по  предупреждению распространения новой коронавирусной инфекции на территории Курской области», распоряжением Губернатора Курской области от 10.03.2020 «О введении режима повышенной готовности», в целях обеспечения здоровья населения и реализации Методических рекомендаций по режиму труда органов  государственной власти, органов местного самоуправления и организаций с участием государства, разработанных Министретством труда и социальной защиты Российской Федерации от 16.03.2020:
1. Приостановить личный прием граждан, проводимый в Администрации Возовского сельсовета Поныровского района Курской области, с 30.03.2020 по  12.04.2020 с возможным продлением срока по  результатам эпидемиологической обстановки.
    2.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
    3.  Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Возовского сельсовета                                                   Р.Б. Хохлова

Приложение 1 к распоряжению
Администрации Возовского сельсовета
от 26.03.2020 г. №45-р

Г Р А Ф И К
ДЕЖУРСТВА РАБОТНИКОВ АДМИНИСТРАЦИИ
ВОЗОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
с 30 марта 2020 ГОДА ПО 3 апреля 2020 ГОДА

	Дата дежурства
	Время дежурства
	ФИО
	Должность

	30.03.2020
	с 9.00 до 13.00
	Ерохина Оксана Александровна
	Специалист администрации Возовского сельсовета

	с 14.00 до 17.00
	Никифорова Ольга Геннадьевна
	Зам. главы  администрации Возовского сельсовета

	31.03.2020
	с 9.00 до 17.00
	Хохлова Раиса Борисовна
	Глава Возовского сельсовета

	01.04.2020
	с 9.00 до 17.00
	Никифорова Ольга Геннадьевна
	Зам. главы  администрации Возовского сельсовета

	02.04.2020
	с 9.00 до 17.00
	Ерохина Оксана Александровна
	Специалист администрации Возовского сельсовета

	03.04.2020
	с 9.00 до 13.00
	Хохлова Раиса Борисовна
	Глава Возовского сельсовета

	с 14.00 до 17.00
	Никифорова Ольга Геннадьевна
	Зам. главы  администрации Возовского сельсовета

[bookmark: _GoBack]